
^K
O

H
A

fiy

КОПІЯ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СЕМЕНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

29 квітня 2025 року с-ще Семенівка №26

Про оприбуткування 
талонів на паливо А-95

Керуючись статтями 42,59,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Оприбуткувати на баланс Виконавчого комітету Семенівської селищної 
ради 5 (п'ять) талонів номіналом 20 (двадцять) літрів кожен палива А-95 АЗС 
«Авіас», які повернуті третім відділом Кременчуцького РТЦК та СП до 
Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради у зв’язку з тривалою 
відсутністю палива на вказаній АЗС.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Виконавчого комітету Семенівської селищної ради здійснити відповідні заходи 
згідно вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
селищного голови Юрія’СТЕЦЕНКА.

4. Це розпорядження затвердити на черговій сесії Семенівської селищної 
ради.

Селищний голова Людмила МИЛАШЕВИЧ

’згідно з оригіналом
Керуючий справами (секретар) Виконавчого 

ком' Лемені8ської селищної ради

« С (ї »________ £ 2 2 _____20 А Г  р.
Людмила ЛОПАТА



Додаток 1
до розпорядження селищного голови 
від 29.04.2025 №26

Перелік матеріальних цінностей, 
що підлягають передачі

№
з/
п

Назва матеріальних цінностей Од.
вим

Кіл
ькіс
ть

Ціна
(грн.)

Сума,
(грн.)

1 Талони на бензин А-95 л. 100 53,62 5362,00

ВСЬОГО 5362,00


